大会実行委員長殿

[1] [2]

[3] [4] [5] [6] [7]

[8] [9] [10] [11] [12]

[13] [14] [15] [16] [17]

[18] [19] [20]

[21] [22] [23] [24] [25]

[26] [27] [28] [29] [30]

[31] [32]

[33] [34] [35] [36] [37]

[38] [39] [40]

[41] [42] [43]

[44] [45] [46] [47]

※個人情報保護法に基づき、本申込書に記載されている個人情報（氏名等）は、大会開催の目的のみ使用します。

※事務局使用欄
ゼッケン№

【注】申込受付後、受付完了のご連絡をいたしますので、必ず団体責任者様の＜連絡先＞をご記入下さい

自宅＆FAX

Winters Cup 2019 全九州空手道選手権大会 大会出場申込書

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。
また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。
尚、審判への異議申し立てを一切いたしません。
本大会のオフィシャルで撮影された写真・映像の肖像権は主催者に帰属します。

フ　リ　ガ　ナ

令和元年　　月　　　日

男・女

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　印

身長 体重

責任者住所
携帯電話

性別 生年月日

           級・段

団体責任者

【注】選手氏名欄の「フリガナ」は必ずご記入下さい。

               ㎝                kg

選手氏名

保護者氏名
(未成年者のみ)

年齢

小学3年女子
小学4年男子

30kg未満

小学5年男子
35kg未満

小学1年男子 小学1年女子

　　年　　月　　日

   年　　ヶ月

拒否します

直近の主な戦績
（大会日、大会名、結果等をご記入ください。）

個人情報保護のため、インターネット等への公開を拒否しますか？
（ジャパンアスリートカップ出場権利獲得者はWKO日本公式サイトで公開されます）

壮年男子
50歳以上

※60代の参加等あれば、
クラス分けする場合があります。

フ　リ　ガ　ナ

所属団体名

小学2年男子 小学2年女子 小学3年男子

出場クラス（参加クラスに必ず赤文字で○を付けて下さい）

空手歴 級・段位

学年 年少・年中・年長・小学・中学・高校　　年

年少・年中
（男女混合）

年長
（男女混合）

フリガナ

印

        歳
昭和
平成

中学2年男子
55kg未満

中学2年男子
55kg以上

小学5年男子
35kg以上

小学5年女子
35kg未満

小学5年女子
35kg以上

小学6年男子
40kg未満

中学1年女子
40kg以上

中学2年女子
45kg未満

中学3年男子
60kg未満

小学6年男子
40kg以上

小学6年女子
40kg未満

小学6年女子
40kg以上

中学1年男子
50kg未満

中学1年男子
50kg以上

一般男子
75kg未満

一般男子
75kg以上

一般女子
55kg未満

一般女子
55kg以上

レディース
30歳以上

中学2年女子
45kg以上

中学3年女子
50kg未満

中学3年女子
50kg以上

中学3年男子
60kg以上

中学1年女子
40kg未満

小学4年女子
30kg未満

小学4年女子
30kg以上

壮年男子
35歳～39歳まで

壮年男子
40歳～45歳まで

壮年男子
46歳～49歳まで

高校男子
65kg未満

高校男子
75kg未満

高校男子
75kg以上

一般男子
65kg未満

　※年齢制限なし

高校女子
53kg以上

高校女子
53kg未満

小学4年男子
30kg以上